
Governo do Distrito Federal 
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde 

Escola Superior de Ciências da Saúde 

 

 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO – RETIFICAÇÃO  

 

Em atenção ao disposto no Edital Normativo ESCS n.º 20, de 29 de abril de 2024, Extrato 
de Edital publicado no DODF N. 083, de 02 de maio de 2024, pg. 75, disponíveis na íntegra no 
site da FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/; 
Considerando o RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO 
CURSO DE PÓSGRADUAÇÃO LATO SENSU EM SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – 
Turma III, no período letivo 2024, publicado no site da FEPECS em 14/05/2024, a COMISSÃO 
EXAMINADORA DESIGNADA RESOLVE: 

  

1. RETIFICAR o resultado, por erro material, conforme a seguir:  

ONDE SE LÊ: 

(...) 

58 
GRAYCE FERREIRA 
DOS SANTOS 
MAIA 

  0 0 0 

Não tem diploma nem 
documentação de conclusão 
do curso. Ainda está 
cursando o 1º semestre. 

59 KELLI VARGAS Instituição 
pública 2       

60 
MÁRCIA 
GABRIELA FIUSA 
BORGES 

Instituição pública 2 8 10   

LEIA-SE: 

(...) 

58 
GRAYCE FERREIRA 
DOS SANTOS 
MAIA 

  0 0 0 

Não tem diploma nem 
documentação de conclusão 
do curso. Ainda está 
cursando o 1º semestre. 

59 KELLI VARGAS Instituição 
pública 2 8 10   

60 
MÁRCIA 
GABRIELA FIUSA 
BORGES 

Instituição pública 2 8 10   

 
 


